
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos (Eur)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(Eur)

Kitos 

viešosios 

lėšos (Eur)

Privačios 

lėšos (Eur)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Viešoji 

įstaiga 

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

ligoninė

„Sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas neįgaliesiems VšĮ 

Anykščių rajono 

savivaldybės ligoninėje“

- - 96 974,00 82 427,90 14 546,10 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

2

Viešoji 

įstaiga Biržų 

ligoninė

„VšĮ Biržų ligoninės pastato 

ir aplinkos pritaikymas 

neįgaliesiems“

- - 120 000,00 102 000,00 18 000,00 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

3

Viešoji 

įstaiga 

Joniškio 

ligoninė

„VšĮ Joniškio ligoninės 

aplinkos pritaikymas 

neįgaliesiems“

- - 119 396,22 101 486,79 17 909,43 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“                                                                                                                                                            

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-V-607 „SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMO GERINIMAS NEĮGALIESIEMS“
IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 2

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančia-

jai institucijai 

terminas

ES fondų 

lėšos (Eur)

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Projektų vykdytojų lėšos

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. 

gegužės 31 d. įsakymu Nr. V-633 

Eil. 

Nr.

Preliminari 

projekto vertė 

(Eur)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma, Eur

Iš ES fondų lėšų bendrai 

finansuojamo valstybės 

projekto (toliau – projektas) 

preliminarus pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos (Eur)

Pareiškėjas



2

4

Viešoji 

įstaiga 

Kuršėnų 

ligoninė

„Viešosios įstaigos Kuršėnų 

ligoninės sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumo gerinimas 

neįgaliesiems“ 

- - 120 000,00 102 000,00 18 000,00 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

5

Viešoji 

įstaiga 

Lazdijų 

ligoninė

„VšĮ Lazdijų ligoninės 

infrastruktūros pritaikymas  

žmonėms su negalia“

- - 119 999,04 101 999,18 179 99,86 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

6

Viešoji 

įstaiga 

Naujosios 

Akmenės 

ligoninė

„Sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas neįgaliesiems VšĮ 

Naujosios Akmenės 

ligoninėje“

- - 120 000,00 102 000,00 18 000,00 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

7

Viešoji 

įstaiga 

Pakruojo 

ligoninė

„Sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas neįgaliesiems VšĮ 

Pakruojo ligoninėje“ 

- - 119 970,00 101 974,50 17 995,50 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

8

Viešoji 

įstaiga 

Pasvalio 

ligoninė

„Sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas neįgaliesiems VšĮ 

Pasvalio ligoninėje“

- - 119 290,79 101 397,17 17 893,62 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

9

Viešoji 

įstaiga 

Prienų 

ligoninė

„Prienų ligoninės fizinės ir 

informacinės aplinkos 

pritaikymas neįgaliesiems“

- - 120 000,00 102 000,00 18 000,00 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma



3

10

Viešoji 

įstaiga 

Rokiškio 

rajono 

ligoninė 

„VšĮ Rokiškio rajono 

ligoninės pastato pritaikymas 

neįgaliesiems“

- - 120 000,00 102 000,00 18 000,00 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

11

Viešoji 

įstaiga  

Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

ligoninė

„Sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas neįgaliesiems VšĮ 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės ligoninėje“ 

- - 119 159,91 101 285,92 17 873,99 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

12

Viešoji 

įstaiga 

Varėnos 

ligoninė

„Sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas neįgaliesiems VšĮ 

Varėnos ligoninėje“ 

- - 120 000,00 102 000,00 18 000,00 0 0 0 0 2017 07 07 Netaikoma

1 414 789,96 1 202 571,46 212 218,50 0 0 0 0IŠ VISO:


	953515461757105.xlsx

